О признании утратившими силу Указа Президента Республики Казахстан от 13 июня
2016 года № 277 "О некоторых вопросах Азиатского Банка Инфраструктурных
Инвестиций" и пункта 24 изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты
Президента Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 14 марта 2017 года № 446 "О внесении изменений и дополнений в
некоторые акты Президента Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 9 февраля 2018 года № 632.

Подлежит опубликованию

в Собрании актов Президента и
Правительства Республики Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Президента Республики Казахстан от 13 июня 2016 года № 277 "О Указ
некоторых вопросах Азиатского Банка Инфраструктурных Инвестиций" (САПП
Республики Казахстан, 2016 г., № 34, ст. 191);
      2)  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты пункт 24
Президента Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 14 марта 2017 года № 446 "О внесении изменений и дополнений в
некоторые акты Президента Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан,
2017 г., № 11, ст. 59).
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан